



## คำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลเขื่อนน้ำ

ที่ ๕๙๔ / ๒๕๖๓

เรื่อง แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลาง สำหรับโครงการก่อสร้างถนนขนถ่ายผลผลิตทางการเกษตร บ้านโนนสะอาด หมู่ ๑๕ ตำบลเขื่อนน้ำ อำเภอบ้านฝืด จังหวัดอุดรธานี

ด้วย องค์การบริหารส่วนตำบลเขื่อนน้ำ มีความประสงค์จะจัดจ้างโครงการก่อสร้างถนนขนถ่ายผลผลิตทางการเกษตร บ้านโนนสะอาด หมู่ ๑๕ ขนาดกว้าง ๖ เมตร ยาว ๑,๓๐๐ เมตร สถานที่ นานายิ่งนต้นไทร ถึง นานายาวลิต สร้อยสังวาล ตำบลเขื่อนน้ำ อำเภอบ้านฝืด จังหวัดอุดรธานี และเพื่อให้เป็นไปตามประกาศคณะกรรมการราคากลางและขึ้นทะเบียนผู้ประกอบการ เรื่อง หลักเกณฑ์และวิธีการกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง จึงขอแต่งตั้งรายชื่อต่อไปนี้เป็น คณะกรรมการกำหนดราคากลาง โครงการก่อสร้างถนนขนถ่ายผลผลิตทางการเกษตร บ้านโนนสะอาด หมู่ ๑๕ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๑. นางลัดดาวัลย์ มะรัตน์

ประธานกรรมการฯ

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลเขื่อนน้ำ

๒. นางมะลิวัลย์ ไวออน

กรรมการ

นักวิเคราะห์นโยบายและแผน

๓. นายกอบชัย ไชยธรรมมา

กรรมการ

นายช่างโยธาชำนาญงาน

อำนาจและหน้าที่

กำหนดราคากลาง

สั่ง ณ วันที่ ๒๒ กรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๖๓

(นายทวน ช่างแคน)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลเขื่อนน้ำ

ประมาณราคา โครงการก่อสร้างถนนขนถ่ายผลผลิตทางการเกษตร ปริมาณงาน กว้าง 6 ม. ลึก 5 ม. ยาว 1,300 ม.

ปร.4 แผ่นที่ 1

สถานที่ก่อสร้าง บ้านโนนสะอาด หมู่ 15 ตำบลเขื่อน้ำ อำเภอบ้านฝาง จังหวัดอุดรธานี

ฝ่ายประมาณราคา องค์การบริหารส่วนตำบลเขื่อน้ำ

แบบเลขที่

ประมาณการโดย

ประมาณราคา วันที่ 24 กรกฎาคม 2563

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมราคาวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	งานเกรดปรับแต่ง	9,100	m <sup>2</sup>		-	1.60	14,560.00	14,560.00	
2	งานดิน	1,300	m <sup>3</sup>	40.00	52,000.00	29.04	37,752.00	89,752.00	
3	งานดินลูกรัง	650	m <sup>3</sup>	50.00	32,500.00	29.04	18,876.00	51,376.00	
4	ท่อ คสล. ขนาด Ø 60x100 cm. ชั้น 3	16	ท่อน	512.34	8,197.44	345.00	5,520.00	13,717.44	
					-		-	-	
	รวมเป็นเงิน				92,697		76,708	169,405	
	Factor (F) = 1.3607				-		-	230,510	1.3607
	คิดเป็นเงิน				-		-	230,000	น้ำมัน 20-20.99 บ/ล
	(ตัวอักษร)							สองแสนสามหมื่นบาทถ้วน	

- ราคาน้ำมัน 20.00 - 20.99 บาท / ลิตร

- ระยะเวลาดำเนินงาน 45 วัน

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

  
.....  
(นางจิตดาวัลย์ มะรัตน์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

รองปลัด อบต.เขื่อน้ำ

  
.....  
( นายกองชัย ไชยธรรมมา )

นายก อบจ. โขธา

  
.....  
(นางมะลิวัลย์ ไวออน )

กรรมการกำหนดราคากลาง

นักวิเคราะห์นโยบายและแผน

.....



  
.....  
เห็นชอบ

( นายสัมฤทธิ์ พลบูรณ์ )

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลเขื่อน้ำ

30 ก.ค. 2563

อนุมัติ  
 ไม่อนุมัติ

.....  
.....

  
.....  
( นายทวน ช่างแคน )

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลเขื่อน้ำ

## สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลเขื่อน้ำ อำเภอบ้านผือ จังหวัดอุดรธานี

ประมาณราคา โครงการก่อสร้างถนนขนถ่ายผลผลิตทางการเกษตร ปริมาณงาน กว้าง 6 ม. ลึก 5 ม. ยาว 1,300 ม.

สถานที่ก่อสร้าง บ้านโนนสะอาด หมู่ 15 ตำบลเขื่อน้ำ อำเภอบ้านผือ จังหวัดอุดรธานี

เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลเขื่อน้ำ

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

ราคากลาง วันที่ 24 กรกฎาคม 2563

ลำดับ	รายการ	รวมค่างาน ต้นทุน(บาท)	Factor F	รวมค่า ก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	โครงการซ่อมแซมถนนขนถ่ายผลผลิตทางการเกษตร ปริมาณงาน กว้าง 3 ม.ยาว 2,100 ม.	169,405	1.3607	230,510	<b>Factor F</b> -เงินล่วงหน้าจ่าย 0% -ดอกเบี้ยเงินกู้ 5% -เงินประกันผลวานหัก 0% -ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%
รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน				230,510	- ระยะเวลาดำเนินการ 30 วัน
คิดเป็นเงินประมาณ				230,000	
<b>(ตัวอักษร)</b>		สองแสนสามหมื่นบาทถ้วน			

ราคาน้ำมันดีเซลที่ 20 - 20.99 บาท / ลิตร

( นางลัดดาวัลย์ มรรรัตน์ )

รองปลัด อบต.เขื่อน้ำ



( นายเอกชัย ไชยธรรมมา )

นายช่างโยธา



( นางมะลิวัลย์ ไหวอน )

นักวิเคราะห์นโยบายและแผน

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

กรรมการกำหนดราคากลาง

กรรมการกำหนดราคากลาง



เห็นชอบ

( นายสัมฤทธิ์ พลบูรณ์ )

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลเขื่อน้ำ

30 ก.ค. 2563

 อนุมัติ ไม่อนุมัติ

( นายทวน ช่างแคน )

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลเขื่อน้ำ